
Id: VKXFV-VKLQO-RGYEB-OEMIQ-CHPLW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LVII/898/2010
RADY MIASTA ZAKOPANE

z dnia 22 lipca 2010 r.

w sprawie:likwidacji zakładu budżetowego pod nazwą Przedszkola Miasta Zakopanego 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit.h, art.40 ust.2 pkt.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) , art.12 
ust.1 pkt.2 i ust.3 ustawy z dnia 27 września 2009 o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2009r. Nr 
157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 87 ust.1 pkt 2 i art. 88 ust.1 pkt 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. - Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157, poz.1241) Rada Miasta Zakopane uchwala, co następuje: 

§ 1. 
1. Stawia się w stan likwidacji zakład budżetowy Przedszkoli Miasta Zakopane. 

2. Na likwidatora wyznacza się P. Zofię Topór 

3. Czynności likwidacyjne obejmują: 

1) przeprowadzenie inwentaryzacji wszystkich aktywów i pasywów zgodnie z przepisami 
o rachunkowości, w tym ustalenie należności i zobowiązań oraz stanu środków obrotowych 
i majątku trwałego znajdującego się w użytkowaniu zakładu budżetowego, 

2) zamknięcie rachunku bankowego i ksiąg rachunkowych zgodnie z przepisami 
o rachunkowości, 

3) sporządzenie bilansu zamknięcia zakładu budżetowego 

4. Termin zakończenia czynności likwidacyjnych określa się na dzień 31 sierpnia 2010 r. 

§ 2. 
1. Z dniem 31 sierpnia 2010 r. likwiduje się zakład budżetowy Przedszkoli Miasta Zakopane 

utworzony na mocy Uchwały Nr VIII/82/90 Rady Miasta Zakopanego i Gminy Tatrzańskiej 
z dnia 19.12.1990 roku w sprawie powołania zakładu budżetowego pod nazwą Przedszkola 
Miasta Zakopanego i Gminy Tatrzańskiej oraz Uchwały Nr VI/51/99 Rady Miasta Zakopane 
z dnia 15.03.1999 roku w sprawie zmiany nazwy zakładu budżetowego. 

2. Mienie zakładu budżetowego przekazuje się do nowotworzonych jednostek budżetowych. 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zakopane. 

§ 4. 
Uchwała wchodzi po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 



Id: VKXFV-VKLQO-RGYEB-OEMIQ-CHPLW. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady 

Wawrzyniec Bystrzycki


